

پیامبر گرامی اسلام(ص):
**خدایا! مرا شکر گزار (نعمت‌های خود) و صبور
 (در مقابل مصیبت‌ها) قرار بده و خودم را در
 چشمم کوچک و در چشم مردم، بزرگ نما**
 نهج الفصاحه، ترجمه علی اکبر میرزایی، چاپ هفتم، حدیث ۱۶۴۴



طالع روزنامه فرهنگی، سیاسی، اجتماعی، ورزشی
 صاحب امتیاز، مدیر مسؤول و سردبیر: محمد مهدی جعفری زاده
 شماره استاندارد بین المللی روزنامه طالع (شاپا): ۸۰۰۲ - ۵۸۷۳ - ISSN: 5873-8002
 حساب جاری سپهر ۰۱۴۵۵۸۳۷۰۰۱ بانک صادرات شعبه سه راه بهار به نام روزنامه طالع
 (شیراز) خیابان انقلاب (نادر) - نیش یارک انقلاب - مجتمع رز - طبقه اول
 تلفن: ۰۷۱ - ۳۲۲۴۴۷۷۲ فاکس: ۰۷۱ - ۳۲۲۴۴۷۷۱
 (کازرون) خ قدمگاه - پایین تر از سه راه دانشسرا - تلفن: ۰۷۱ - ۴۲۲۲۹۲۴۶
 چاپ: میناق
 تایپ و صفحه آرای: روزنامه طالع

همزمان با دهه فجر؛

۳۷ پروژه عمرانی شهرداری شیراز با اعتباری بالغ بر ۴۶ میلیارد تومان افتتاح شد



روستا و تعدادی هم در سال ۹۱ که در حریم شیراز بود به این شهر متصل کنیم. در ادامه ابراهیم شعرا عضو شورای شهر شیراز با بیان اینکه در دهه فجر امسال بخش عمده‌ای از پروژه‌های افتتاح شده در مناطق کمتر برخوردار منطقه ۳، ۵ و ۷ است گفت: شهروندان این مناطق درخواست کار عمرانی در این محدوده را داشتند. وی بیان داشت: در بودجه سال آینده شهرداری، بخش‌های زیادی به مناطق کمتر برخوردار اختصاص یافته است. وی با بیان اینکه تا قبل از انقلاب تنها ۲ پارک آزادی و باغ ملی در شیراز وجود داشت افزود: امروز شاهد پارکهای متعددی در مناطق مختلف شهر شیراز هستیم که مردم می‌توانند با کمترین هزینه، به این مکان‌ها رفته و از خدمات آنها استفاده کنند.

خورشیدی، از مشخصه‌های این پارک است. شهردار شیراز از آموزش کاشت گیاهان دارویی در سال آینده خبر داد و افزود: پس از اتمام فاز دوم بوستان شهروند، آموزش کاشت گیاهان دارویی آغاز خواهد شد.

وی بیان داشت: تا پایان سال آینده فاز دوم بوستان شهروند به همراه فرهنگسرا و مسجد آن به بهره برداری خواهد رسید. وی افزود: در صورت مشارکت خیرین، زمین برای ساخت مسجد مهیاست. پاک فطرت ادامه داد: بزرگترین فرهنگسرای شهر شیراز به مساحت ۳ هزار و ۵۰۰ مترمربع با پیشرفت فیزیکی ۵۰ درصد در این پارک در حال ساخت است. شهردار شیراز از بهره برداری ۱۰۰ پروژه خبر داد و افزود: این پروژه‌ها در این ایام در مناطق کم برخوردار در بحث زیرسازي، پیاده رو سازی و آسفالت افتتاح می‌شود. علیرضا پاک فطرت با اشاره به اینکه یکی از پروژه‌هایی که سالها آرزو داشتیم محقق شود، لایروبی رودخانه خشک بود، گفت: حدود ۸ کیلومتر از رودخانه توسط شهرداری منطقه ۷ لایروبی شده که در صورت بروز طغیان رودخانه هیچ مشکلی پیش نخواهد آمد. وی در بخش دیگر سخنانش افزود: در سال ۹۰ توانستیم با تلاشهای مجموعه شهرداری منطقه ۷



شوند و توجه بیشتری به رفع مشکلات آنها داشته باشیم تا آوازه و شهرت شهر شیراز بیشتر نمود داشته باشد. احمدی با بیان اینکه امروزه ایجاد درآمد و دریافت پول و عوارض از مردم سخت است گفت: تحقق درآمد بودجه ۲ هزار و ۶۰۰ میلیاردی شهرداری کار بسیار سختی است و ایجاد چنین فضاهایی مانند بوستان شهروند با هزینه و عوارض مردم ساخته می‌شود. وی ادامه داد: مردم با رعایت مسائیل فرهنگی و حفظ این فضاها، فرهنگ خود را به تمام ایران و دنیا نشان دهند. شهردار شیراز در این مراسم طی سخنانی اظهار داشت: تصویب بودجه‌های مختلف شهرداری توسط شورا جهت احداث مراکز تفریحی، فرهنگی و عمرانی در نقاط کمتر برخوردار، نشانه اهمیت دادن شورا و شهرداری به این مناطق شهر شیراز است. علیرضا پاک فطرت با اشاره به ۳۷ پروژه عمرانی، ورزشی و فرهنگی شهرداری شیراز در ایام دهه فجر گفت: این پروژه‌ها در مناطق ۱، ۳ و ۷ شیراز با اعتبار ۴۶ میلیارد تومان افتتاح خواهد شد. وی در خصوص پارک ۷ هکتاری شهروند در منطقه ۷ شهرداری شیراز گفت: مهندسی ارزش، اقتصاد مقاومتی، آبیاری قطره‌ای، تأمین آب گرم به شکل انرژی



شهرود و کلنگ زنی هایپر مارکت و رستوران پارک شهروند در منطقه ۷ گفت: پارک شهروند مجموعه کاملی از تمام امکانات و نیازهای شهری است که با تکمیل آن پاسخگوی نیازهای شهروندان منطقه خواهیم بود. دکتر احمدی ادامه داد: چنین پارکی که در منطقه کم برخوردار احداث شده، حتی در شمال شهر هم دیده نمی‌شود. وی بیان داشت: اقدامات خوب شورا و شهرداری شیراز در جهت عمران و آبادانی شهر شیراز قابل تقدیر و ستایش است. استاندار فارس با اشاره به ورودی‌های شیراز و ساماندهی آنها گفت: ورودی‌های شهر باید ساماندهی



آگهی مزایده تفکیک زباله از مبدأ شهر کازرون
 تاریخ انتشار نوبت اول: ۹۳/۱۱/۱۹
 تاریخ انتشار نوبت دوم: ۹۳/۱۱/۲۶
 شهرداری کازرون طبق مصوبه ۱۷۳۹ مورخه ۱۳۹۳/۹/۲۴ در نظر دارد نسبت به واگذاری طرح تفکیک زباله از مبدأ از طریق مزایده اقدام نماید. لذا از کلیه شرکت‌ها و پیمانکاران واجد شرایط دعوت به عمل می‌آید جهت اخذ فرم مزایده به شهرداری کازرون مراجعه و پیشنهادات خود را حداکثر تا ۱۰ روز پس از درج آگهی نوبت دوم به واحد خدمات شهری شهرداری کازرون تحویل نمایند.
 سیدمهدی مکی - شهردار کازرون

«همه چیز آنجاست»؛ پیچیده همچون خود زندگی

یک مجموعه تلویزیونی برای کسب محبوبیت و جذب مخاطب به فاکتورهای مختلفی نیاز دارد که بدون شک قصه و فرم روایت در صدر آن جای دارد. «همه چیز آنجاست» ساخته شهرام شاه‌حسینی که این روزها از شبکه سوم سیما پخش می‌شود، از جمله این مجموعه‌های تلویزیونی است که دیده شدن را بسیار مدیون قصه‌اش است. قصه‌ای ساده و سراسر با شخصیت‌هایی آشنا که خوب با مخاطب ارتباط می‌گیرد. فیروزه قشقایی به عنوان نویسنده فیلمنامه کارش را براساس یک فرمول قدیمی و امتحان پس داده آغاز کرده و چند داستان کوتاه را به قصه اصلی پیوند زده و از مجموع آن درامی خانواده محور را شکل داده است.

یک ماجرای خانوادگی
 در ابتدا با خانواده محسن شامل همسرش اکرم، دخترش مهرنوش و پسرانش (مهدی و مهران) آشنا می‌شویم که به واسطه بدهی‌های کارگاه کفایش موروثی‌شان به دردسر افتاده و برای پرداخت آن ناچار به فروش کارگاه شده‌اند. قشقایی قصه همه چیز آنجاست را از بحرانی که خانواده را تحت‌الشعاع قرار داده، آغاز کرده و به مرور آن را عمیق‌تر و پیچیده‌تر می‌کند. در حقیقت ماجرای فروش کارگاه حلقه اتصال داستان‌ها به یکدیگر است، داستان‌هایی که بخوبی به هم متصل شده‌اند و از هم گسستگی چندانی میان‌شان به چشم نمی‌خورد. در بخش مربوط به خانواده محسن در ابتدا به تضاد میان عروس و مادرشوهر برمی‌خوریم که به زندگی کنار هم در یک آپارتمان کوچک مجبور شده‌اند و اصطکاک میان‌شان کاملاً طبیعی به نظر می‌رسد. از سوی دیگر، به ماجراهایی مربوط به فروش کارگاه به فانی برمی‌خوریم که پاس نشدن چک‌های خود داستان فرعی دیگری را شکل می‌دهد. در طرف دیگر این خانواده، جوان بلندپروازی به نام مهران دیده می‌شود که دل به دختری از خانواده‌ای ثروتمند بسته و با استفاده از سندسازی و با همدستی دوستش وامی کلان از بانک

می‌گیرد و در گرداب ناشی از کار غیرقانونی‌اش غرق می‌شود. از سوی دیگر مهرنوشی قرار دارد که روی دیگر سکه مهران بوده و اهداف بلندبالایی در سر دارد که کار در شرکتی معتبر این موقعیت طلایی را به شکلی غیرمعمول در اختیارش قرار می‌دهد. در این میان تنها مهدی شخصیت واقع‌گرایانه از بقیه دارد و دلسوزانه به دنبال حل مشکلات مالی و غیرمالی خانواده است.

داستان‌ها و باقی قضایا
 بخش مهمی از قسمت‌های میانی کار به جستجوهای مهدی به دنبال عمویش اختصاص پیدا کرده که بیش از اندازه کش آمده و قصه را از نفس انداخته است. از طرف دیگر این که مهدی با همه مشکلات ناشی از به هم خوردن قولنامه کارگاه و فشار طلبکارها و... تمام وقت و هم و غم خود را صرف یافتن عمویش کند، کمی با منطق داستانی جور درنآمده و تا حدودی باورپذیری‌اش را خدشه‌دار می‌کند. داستان‌ها مربوط به افسردگی و آلزایمر نعمت‌الله هم تاثیرگذاری لازم را نداشته و مخاطب احساس نزدیکی عمیق با او نمی‌کند.

روابط عمومی شرکت برق منطقه ای فارس

همزمان با سی و ششمین سالگرد پیروزی شکوهمند انقلاب اسلامی ایران و با همت و تلاش کارکنان صدیق شرکت برق منطقه ای فارس، با احداث و راه اندازی ۲۳ پروژه مهم برق رسانی با اعتباری معادل ۱۰۶ میلیارد و ۵۵۰ میلیون تومان، شرایط جدیدی در جهت تحقق برق پایدار و مطمئن در استان های فارس و بوشهر ایجاد خواهد شد.

